



**Łukasiewicz**  
PORT  
Polski Ośrodek  
Rozwoju  
Technologii

I.dz. 3379/2022/W

Wrocław dn. 07.12.2022 r.

## **Uczestnicy postępowania**

Dotyczy: postępowania na: „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku nr 2 (dawniej 17)” Nr Sprawy: PO.271.58.2022

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 284 ustawy PZP (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

### **Pytanie 2**

*W związku z brakiem możliwości odbycia wizji na obiekcie proszę o udostępnienie dokumentacji fotograficznej dotyczącej:*

- wykonanych odkrywek stropów, dachu, ścian
- stanu więźby dachowej
- istniejącego sufitu kasetonowego drewnianego przeznaczonego do renowacji
- istniejących zabytkowych wewnętrznych schodów drewnianych oraz balustrad przeznaczonych do renowacji

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający w załączeniu udostępnia zdjęcia.

### **Pytanie 3**

*Proszę udostępnić szczegóły wykonania nowoprojektowanych schodów na poddasze.*

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający doprecyzowuje wykonanie nowo projektowanych schodów: w konstrukcji stalowej, o stopnicach drewnianych zabezpieczonych do stopnia nierozprzestrzeniania ognia poprzez malowanie impregnatem ogniochronnym do zabezpieczania powierzchni ściernych zgodnie z projektem warsztatowym wybranego wykonawcy

### **Pytanie 4**

*Proszę udostępnić szczegóły wykonania schodów stalowych do kotłowni,*

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyjaśnia szczegóły wykonania schodów: schody w kotłowni w konstrukcji stalowej - podest (0,8x1,0)m, stopnie 3x14 / 32 zgodnie z rys. A-1

### **Pytanie 5**

*Proszę podać parametry wykonania ścianki HPL w pom. 0/03,*

## **Strona 1 z 3**



**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyjaśnia: ścianka sanitarna HPL LUX

**Pytanie 6**

*Proszę określić parametry wykończenia elementów drewnianych konstrukcji werandy.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyjaśnia: elementy drewniane zabezpieczyć standardowym impregnatem do drewna konstrukcyjnego oraz tarcicy budowlanej.

**Pytanie 7**

*Z uwagi na rozbieżności w załączonej dokumentacji proszę o wskazanie materiały z jakiego mają być wykonane obróbki blacharskie, rynny i rury spustowe : blacha ocynkowana czy blacha tytan cynk. Proszę podać grubość.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wskazuje grubość: blacha z tytan-cynku 0,55 mm

**Pytanie 8**

*Z uwagi na rozbieżności w załączonej dokumentacji proszę o wskazanie czy kocioł gazowy ma mieć moc 24kW czy 50kW?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wskazuje parametry kotła: kocioł gazowy kondensacyjny z zamkniętą komorą spalania o mocy 50kW

**Pytanie 9**

*W związku z dużym zakresem prac do wyceny oraz wydłużonym czasem oczekiwania na oferty materiałowe, jak również wyceny poszczególnych branży, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert na 16.12.2022r.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający przedłuży termin składania ofert osobnym pismem.

**Pytanie 10**

*W związku z brakiem możliwości odbycia wizji na obiekcie proszę o informację w jakim stanie są tynki na sufitach w piwnicy, wg dokumentacji należy na istniejących tynkach wykonać gładzie i pomalować.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający doprecyzowuje: sufity wymagają tych samych czynności jak ściany tzn. - przygotowanie i pomalowanie sufitu (wykonanie tynku, wykonanie powłoki gruntującej, wykonanie gładzi gipsowej, malowanie sufitu farbą zmywalną w kolorze białym)

**Strona 2 z 3**

**Pytanie 11**

*Proszę podać parametry płyt winylowych przewidzianych do montażu na I piętrze i poddaszu.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający doprecyzowuje: panele winylowe dryback klejone w formie płytek.

**Pytanie 12**

*Proszę podać parametry posadzki żywicznej przewidzianej do wykonania w piwnicy.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający doprecyzowuje parametry posadzki: żywica epoksydowa posadzkowa grubości 0,5mm.

*Sporządziła: Joanna Oczkowicz*

**Strona 3 z 3**